
Speciální nabídky
1. 9. - 30. 11. 2017

Navštivte naše internetové stránky
www.3MESPE.cz - komplexn jší informace,
p ehledn jší struktura.

        My uMíMe zuby

3M Oral Care Solutions Division

3M nejinovativn jší
dentální spole nost na

sv t  už 11 let za sebou.

OBALKA.PONUKA.JESEN.2017.indd   1 16.8.2017   9:49



V jednoduchosti

je

krása.

© 3M 2016. Všechna práva vyhrazena.

3M se zam uje 
na poskytování 
jednoduchých 
ešení.

3MTM RelyXTM dentální 
cementy byly optimalizovány 
tak, abyste prakticky zvládli 
jakýkoli nep ímý postup.

Cementy RelyXTM zajistí, 
že pokaždé dosáhnete 
spolehlivých a p edvída-
telných výsledk .

RelyXTM Ultimate ClickerTM

RelyXTM U200 ClickerTM

KetacTM Cem Plus ClickerTM

REYLX.4A.CZ.indd   1 27.7.2016   16:37



P1    Photac Fil Quick Aplicap
Doplňkové balení 
50 kapslí, odstín A2, A3, A3.5, 61090 odstíny A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C4, tmavě hnědý opákní - DBO

 ▼ skloionomerní výplňový materiál
 ▼ modifi kovaný pryskyřicí
 ▼ tuhne světlem i chemicky
 ▼ není nutno použít kondicionér ani ochranný lak
 ▼ vysoká hladina uvolňování fl uoridů

Obj. č.: 
61020 / 61030 / 61060 / 61090

P5    Single Bond Universal + 1 x Sof-Lex™ XT leštící disky 
Doplňkové balení 
1x lahvička 5 ml + Balení 50 ks Žlutá řada / Modrá řada, různé hrubosti a velikosti

 ▼ multifunkční samoleptací adhezivum
 ▼ pro všechny adhezivní techniky
 ▼ skvělá adheze na všechny povrchy
 ▼ vhodný na suchý i vlhký dentin
 ▼ obsahuje silan
 ▼ bez potřeby uchování v lednici
 ▼ snadná manipulace jednou rukou díky  praktické lahvičce fl ip-top

Obj. č.: 
41266 + 8690xx / 8691xx / 8692xx / 8693xx

P2    Filtek Ultimate Single Shade
Zaváděcí balení pro metodu Jedné opacity (4 tuby à 4 g: body odstíny 2x A2B, 2x A3B)

 ▼ univerzální výplňový materiál, jedna opacita - body odstín
 ▼ přímé výplně ve frontálním i distálním úseku
 ▼ s jedinečnou fl uorescencí (napodobuje přírodu lépe než kterýkoli jiný kompozit)
 ▼ unikátní technologie nanočástic

Obj. č.: 
3920S

Sof-Lex
 ▼ fl exibilní leštící disky 
potažené oxidem hlinitým

 ▼ jednotlivé stupně hrubosti 
jsou barevně odlišeny

 ▼ disky se snadno vyměňují 
díky patentovanému man-
drelu

P3    Filtek Ultimate Dual Shade
Zaváděcí balení pro metodu Dvou opacit (4 tuby à 4 g: dentinové odstíny A3D, A4D, sklovinné odstíny 
A2E, A3E, 1x kolečko odstínů)

 ▼ univerzální výplňový materiál, dvě opacity - dentinové a sklovinné odstíny
 ▼ přímé výplně ve frontálním i distálním úseku
 ▼ s jedinečnou fl uorescencí (napodobuje přírodu lépe než kterýkoli jiný kompozit)
 ▼ unikátní technologie nanočástic

Obj. č.: 
3920D

P4   Filtek Z550
Doplňkové balení 
1x tuba 4 g, odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2, OA3

 ▼ nanohybridní kompozitní výplňový materiál
 ▼ tužší konzistence
 ▼ dobrá leštitelnost
 ▼ 12 odstínů

Obj. č.: 
7050xx

Restorativa

Standardní cena:

4 433 Kč

Akční cena:

3 990 Kč

Standardní cena:

3 226 Kč

Akční cena:

2 448 Kč

Standardní cena:

6 113 Kč

Akční cena:

5 196 Kč

Standardní cena:

6 113 Kč

Akční cena:

5 196 Kč

Standardní cena:

1114 Kč

Akční cena:

891 Kč

Ušetříte 443 Kč

Ušetříte 778 Kč

Cena za jednu 4g tubu 1 299 Kč

Ušetříte 223 Kč

Ušetříte 917 Kč

Ušetříte 917 Kč

Restorativa

A3

Cena za jednu 4g tubu 1 299 Kč

ZDARMA



P6   RelyX Ultimate Clicker
Doplňkové balení 
1x clicker 4,5 g, odstín translucentní, A1 světle žlutá, A3 opákní - žlutá opákní, B0.5 bílá

 ▼ duálně tuhnoucí adhezivní pryskyřičný cement
 ▼ vyjímečná vazebná síla
 ▼ univerzální použití- total-etch, selective-etch nebo self-etch postupy
 ▼ ve formě clicker

Obj. č.: 
56920 / 56921 / 56922 / 56923

P7   Imprint 4 Penta Super Quick Heavy / Putty/ Heavy
Zkušební balení
1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml, 1 ks krém à 50 ml, 10x  Penta™ míchací kanyla červená, 5x míchací 
kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá

 ▼ A-silikonový otiskovací materiál
 ▼ nejkratší doba tuhnutí v ústech pro úsporu času
 ▼ vysoká hydrofílie pro dokonalé zatékání a nejjemnější reprodukci detailu
 ▼ vhodný pro otisky implantátů
 ▼ zářivé barvy pro lepší čitelnost otisku
 ▼ pro jednokrokovou (sendvičovou) techniku otiskování a dvoukrokovou 
(korekční) techniku otiskování

Obj. č.: 
71499 / 71497 / 71498

P8    Impregum Penta Soft
Doplňkové balení  
1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml

 ▼ polyéterová otiskovací hmota
 ▼ spolehlivý otisk na první pokus
 ▼ jednoduché sejmutí lžíce a modelu
 ▼ méně stresu díky ztuhnutí materiálu skokem v jeden okamžik (tzv. snap-set efekt)
 ▼ příjemná mátová příchuť

Obj. č.: 
31794

Standardní cena:

2 694 Kč

Akční cena:

2 425 Kč

Standardní cena:

3 839 Kč

Akční cena:

3 071 Kč

Standardní cena:

4 574 Kč

Akční cena:

4 117 Kč

Ušetříte 269 Kč

Ušetříte 768 Kč

Ušetříte 457 Kč

Protetika

opákní, B0.5 bílá

py

P9    Relyx U200 AUTOMIX
Startovací balení 1x tuba Automix 8,5 g cementu odstín A2 univerzální, 5x míchací kanyla stan-
dardní, 10x míchací kanyla široká s endodontickou koncovkou, 5x míchací kanyla široká  
s intraorální koncovkou, 5x Relyx Fiber Post velikost 0; 5x velikost 1; 5x velikost 2; 5x velikost 3, 
5x kořenový vrtáček 0, 1, 2, 3, univerzální předvrták

RelyX U200
 ▼ univerzální
 ▼ samoadhezivní
 ▼ duálně tuhnoucí pryskyřičný cement
 ▼ ve formě automix (univerzální aplikační forma pro všechny indikace)

Obj. č.: 
56911

Standardní cena:

10 127 Kč

Akční cena:

9 114 Kč

Hodnota všech materiálů  v balení 14 409 Kč
Ušetříte 1 013 Kč

RelyX Fiber Post
 ▼ kompozitní endodontické čepy se skelnými vlákny
 ▼ pružnost čepů podobná pružnosti lidského dentinu
 ▼ vyšší odolnost proti opotřebení
 ▼ vysoce estetické díky translucenci
 ▼ radioopákní



P10  Protemp 4
Doplňkové balení
1x kartuše à 50 ml, 16x Garant míchací kanyla modrá odstíny bleach, A1, A2, A3, A3.5, B3

 ▼ bis-akrylátový kompozitní materiál pro provizorní korunky a můstky
 ▼ nanoplnivo zajišťující pevnost a estetiku
 ▼ snazší a rychlejší manipulace a vytváření náhrad
 ▼ hladký, lesklý povrch bez leštění i lakování

Obj. č.: 
46959 / 46954 / 46956 / 46957 / 46972 / 46960

P11    RelyX Unicem Aplicap
Doplňkové balení 
50 kapslí,  SORTIMENT, translucentní, A3 opákní, A2 univerzální, 10x aplikační koncovka

 ▼ univerzální
 ▼ samoadhezivní
 ▼ duálně tuhnoucí pryskyřičný cement
 ▼ v kapslovém systému Aplicap
 ▼ indikován pro všechny materiály
 ▼ zvláště vhodný k cementování endodontických čepů

Obj. č.: 
56815 / 56816/ 56817 / 56818

P12   Express XT Light Body/ Light Body Quick/ 
Regular Body/ Regular Body Quick 

Doplňkové balení
2 ks à 50 ml, 10x Garant míchací kanyla žlutá

 A-silikonový otiskovací materiál typu krém
 různé druhy

Obj. č.: 
36974 / 36976 / 36975 / 36977

P13   2 x Express XT Penta Putty/Penta H/Penta H Quick
+ Penta míchací kanyly červené, 30 ks 

Doplňkové balení 
1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml +  1x Penta míchací kanyly červené

 ▼ A-silikonová otiskovací hmota pro automatické míchání
 ▼ standardně tuhnoucí i rychle tuhnoucí
 ▼ pro jednokrokovou (sendvičovou) techniku otiskování a dvoukrokovou 
(korekční) techniku otiskování + Penta míchací kanyly červené

Obj. č.: 
36894 / 36896 / 36895 + 77919

Standardní cena
balíčku:

3 255 Kč

Akční cena balíčku:

2 766 Kč

Standardní cena:

9 666 Kč

Akční cena:

8 216 Kč

Standardní cena:

1 637 Kč

Akční cena:

1 228 Kč

Standardní cena:

5 441 Kč

Akční cena:

4 238 Kč

Ušetříte 489 Kč

Ušetříte 1 450 Kč

Ušetříte 409 Kč

Ušetříte 1 203 Kč

Protetika

ZDARMA

uick/ick/ 

Nepracujete ještě s kapslovým materiálem 3M? Teď máte možnost získat aktivační 
i aplikační kleště Aplicap v hodnotě 2 849 Kč ZDARMA k nákupu libovolného kapslového 

materiálu značek Ketac™, Photac™, RelyX™. Žádejte u svého distributora. 
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

ačnní koncovka



A
rp

_1
8

6
_1

7

Všechny ceny jsou doporučené výrobcem a jsou uvedeny vč. DPH. Při objednávce, prosím, vždy uvádějte specifi kaci speciální nabídky.
*  Nabídku nelze kombinovat s dalšími nabídkami na tyto materiály ani mezi sebou navzájem.

Tyto Speciální nabídky jsou pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu ust. § 1732 odst. 2 zakona č. 89/2012 Sb., občanského zakoníku, ve znění pozdějších předpisů. Produkty 3M, 3M Česko, spol. s r.o., jsou 
k objednání u našich autorizovaných distributorů. Jejich seznam naleznete na našich webových stránkách www.3mespe.cz pod odkazem “Kde koupit”.

Oral Care Solutions Division
3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24, 148 00  Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax: 261 380 110
E-mail: 3MCesko@3M.com
www.3mespe.cz

Dlouhodobé nabídky

Pentamix™ Lite za 1 Kč
Automatický míchací přístroj

Při nákupu otiskovacích materiálů 3M 
pro automatické míchání v hodnotě 25 000 Kč

Pentamix™ 3 za 3 Kč
Automatický míchací přístroj

Při nákupu kombinace produktů v následujícím složení:
za 27 000 Kč otiskovací materiály 3M pro automatické míchání 
+ za 12 200 Kč kombinace produktů z kategorií:

 kompozity  čepy
 skloionomery  provizoria
 adheziva  otiskovací hmoty
 cementy 

Capmix™ za 1 Kč
Univerzální míchací přístroj pro kapslové materiály

Při nákupu libovolné kombinace kapslových materiálů 3M 
v hodnotě 20 900 Kč

39 200 Kč*

25 000 Kč*

20 900 Kč*

Penta smlouva 
Při uzavření “Penta smlouvy” dostanete okamžitou 20% slevu na otiskovací 
materiály 3M pro automatické míchání při ročním nákupu nad 16 000 Kč po slevě.

Penta smlouvu je možno splnit již při 1-2 otiscích za týden.

Žádejte u svých prodejců!

Pro více informací a možnost osobně si produkty vyzkoušet volejte naše obchodní zástupce:

Sledujte nás také na youtube kanálu 3M Česko Oral Care 

Elipar DeepCure-L za 1 Kč
Polymerační LED lampa

Při nákupu libovolné kombinace doplňkových balení kompozitních materiálů
Filtek Ultimate, Filtek Ultimate Flowable, Filtek Z550, Filtek Z250, Filtek Bulk Fill 
Posterior, Filtek Bulk Fill Flowable, Filtek P60 Posterior, Valux, Single Bond Universal, 
Adper Scotchbond Multipurpose, Scotchbond Universal Etchant leptací gel, Adper 
Single Bond 2, CoJet System Set, CoJet písek, ESPE Sil v hodnotě 21 770 Kč 21 770 Kč*

Mgr. Michaela Přádková
obchodní zástupkyně pro Čechy

Tel.: +420 731 193 454
E-mail: mpradkova@mmm.com

Tibor Černák
obchodní zástupce, Slovensko a Morava

Tel.: +421 918 117 441
E-mail: tcernak@mmm.com

MVDr. Michael Stiksa
produktový specialista pro dental a ortodoncii, Česko a Slovensko

Tel.: +420 725 500 423
E-mail: mstiksa@mmm.com


